



خبر

قربان زاده تأکید کرد

پرسپولیس هم
وام ۲/۵ میلیون
دلاری گرفته

روز دوشنبه اسنادی مبنی بر دریافت وام‌های کلان «دلاری و یوروی» باشگاه پرسپولیس و عدم تسویه آنها در یکی از رسانه‌ها منتشر شد؛ اسنادی که نشان می‌داد این باشگاه علاوه بر دریافت تسهیلات ریالی از بانک‌های مختلف، تسهیلات ارزی شامل (۵۴۲ هزار دلار و ۵۷۸ هزار یورو) از بانک شهر دریافت کرده که این مبالغ با وجود گذشت تاریخ سررسید، هنوز تسویه نشده است.

طبق اسناد منتشر شده جمع مبالغ تسهیلات باشگاه پرسپولیس حدود ۲ هزار میلیارد ریال (۲۰۰ میلیارد تومان) ارزیابی شده است که رقم بالایی محسوب می‌شود. باشگاه پرسپولیس نسبت به این گزارش واکنش نشان داد و تأکید کرد این گزارش مربوط به حسابرسی منتهی به آذرماه سال ۱۴۰۱ است و اکثر بدهی‌ها پس از آن تسویه شده است. اما حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی با انتشار متنی در صفحه شخصی خود نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: تسهیلات ارزی تا سقف ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار برای هر دو باشگاه یکسان تعریف شده است. منظور قربان‌زاده وام ارزی است که چند هفته پیش برای پرداخت بدهی استراماچونی توسط بانک شهر پرداخت شد و طبق گفته قربان‌زاده به باشگاه پرسپولیس هم اختصاص یافته است.

پیام بیرو به هواداران

با هم قوی‌تریم
کسی جلودار ما
نیست

علیرضا بیرانوند در پیامی اینستاگرامی با اشاره به حساسیت بازی جمعه مقابل گل‌گهر از هواداران تیمش درخواست کرده با حضور در استادیوم آزادی یک روز باشکوه دیگر را شکل دهند تا آنها برای دستیابی به موفقیت و کسب نتیجه مقابل حریف، از حمایت‌شان سود ببرند: «سلام به بهترین هواداران دنیا؛ تواین فصل خیلی اذیت شدی. خیلی از بازی‌ها رو به دلایل مختلف نتونستین کنارمون باشید. هر چه که بود گذشت و ما خوشحال از اینکه تو بازی‌های اخیر حضور گرمتون، انرژی‌هاونو حس کردیم. مدتون گرم که همیشه پای عشقتون ایستادین. شما لایق بهترین‌ها هستین چون خودتون بهترینید.»

دروازه‌بان پرسپولیس در ادامه از هواداران تیمش دعوت کرده «جمعه آخرین بازی فصل ما توی تهرانه و شاید مهم‌ترین بازی مون باشه. بدون شما ما هیچیم. پس دوباره با حضورتون قدرت ارتش سرخ رو به دنیا نشون بدین. امیدوارم مسئولان هم اجازه ورود حداکثری رو تو ورزشگاه بدن چون به کمکتون نیاز داریم. ما با هم قوی‌تریم. کسی جلودار ما نیست.»

دو قدم موند به قهرمانی و اون چیزی که همه ما از اول دنبالش بودیم. پس جمعه استادیوم را بترکونید با لباس و پرچم خوشترنگ قرمز. می‌بینمتون.»



میاد سرلک

بازگشت اطمینان به مرکز

با اینکه پرسپولیس بازی مقابل پیکان را برد اما غیبتش در این مسابقه به چشم آمد. شاید همه تصور می‌کنند سرلک هافبکی دفاعی است و مأموریت جارو کردن فضای مقابل خط دفاعی را دارد اما نقش مهم‌تر او ارتباط بین خطوط و توپ رساندن به هافبک‌های کناری و سروش رفیعی است. سرلک از بازی با گل‌گهر به ترکیب برمی‌گردد و از آنجایی که همیشه روند یکنواختی دارد بعد از یک هفته استراحت می‌توان شاهد کیفیت بهتری از او در زمین بود.



شیخ دیاباته

گزینه بهتری نسبت به پریرا نبود؟

برای سومین مسابقه متوالی که شیخ دیاباته سالم است اصلاً وارد میدان نشد تا این ذهنیت که آپشن قرارداد او باعث شده تا کم بازی کند تقویت شود. با این حال شیخ در تمرین ضربه به چهارچوب فوق‌العاده و در حفظ توپ عالی است. در کل اگر او مصدوم نباشد گزینه بسیار بهتری نسبت به پریرا برای برزیلی است اما عجیب اینجا است که یحیی به پریرا از شروع نیمه دوم بازی پیکان فرصت داد و بعد عبودی را هم به زمین فرستاد اما به شیخ بازی نرسید.



عیسی آل‌کثیر

آپشن قرارداد: ۹ گل بزن و پاس گل بده، پول بیشتری بگیرا

فقط ۵۲ دقیقه مقابل پیکان بازی کرد و نتوانست کاری از پیش ببرد تا تعویض شود. عیسی که مقابل استقلال و گل‌گهر دو گل مهم زد در بازی جمعه هم به احتمال زیاد فیکس خواهد بود اما در قرارداد این فصل او آپشنی وجود دارد که اگر در نیم فصل مجموعاً ۹ گل بزند و پاس گل بدهد این آپشن فعال می‌شود و مبلغی روی قراردادش می‌آید. تا الان عیسی یک پاس گل داده و دو گل زده و کار سختی دارد تا پایان فصل این آپشن را زنده کند.

درخشان: تاکتیک گل‌گهر کار پرسپولیس را
راحت می‌کندیحیی لطمه خورده و
سنجیده کار می‌کند

حمید درخشان سرمربی و بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است سرمربی پرسپولیس فصل قبل به دلیل اتفاقات بازی دور برگشت لطمه خورد به همین دلیل در لیگ فعلی بسیار سنجیده و حساب شده کار کرد و تیمش را بخوبی هدایت کرد و به صدر رساند و حالا تیمش را در دوقدمی قهرمانی قرار داده است.



مسعود قراگزلو

خبرنگار

به نظر تان بازی با گل‌گهر و سه امتیاز این بازی کلید قهرمانی سرخپوشان است یا همه چیز در هفته پایانی رقم خواهد خورد؟

همه بازی‌ها سخت است خصوصاً در هفته‌های پایانی که بسیار دشوارتر و حساس‌تر می‌شود. بازی مقابل گل‌گهر هم دیدار راحتی نیست. برای رسیدن به سه امتیاز پرسپولیس نیاز به تمرکز بالا و تلاش بیشتر و استفاده بهتر از موقعیت‌ها دارد تا به خواسته‌اش برسد و برنده شدن در بازی مقابل گل‌گهر، سرخپوشان را در یک قدمی قهرمانی قرار خواهد داد. فکر می‌کنید بازی ته‌اجمی را از دو تیم شاهد باشیم یا بازی بسته‌ای بینیم؟

به نظرم گل‌گهر بسته بازی نخواهد کرد و با توجه به مهره‌هایی که در اختیار دارد به مصاف پرسپولیس می‌آید که این امر هم البته کار را برای پرسپولیس پیاده کردن تاکتیک مد نظر مریان مهیا خواهد ساخت.

اما شرایط پرسپولیس به گونه‌ای است که هر چه بازی به دقائق پایانی نزدیکتر شود استرس بازیکنان بیشتر خواهد شد!

در این بین نکته مهم این است که پرسپولیس چطور بازی را شروع کرده و پیش ببرد و آن را تمام کند.

رمز موفقیت یحیی بیشتر به درخشش چه بازیکنی از تیمش بستگی خواهد داشت؟

پرسپولیس در همه مناطق زمین بازیکنان خوبی در اختیار دارد اما در هر صورت برای موفقیت گاهی نیاز به ریسک هم هست. با وجود این بازیکنان خط هافبک و خط دفاع پرسپولیس مناطقی هستند که شاید نقش مهمی ایفا کنند این در حالی است که با توجه به قدرت بیرانوند خیال همه از دروازه هم راحت است.

فکر نمی‌کنید لازم است پرسپولیس در ترکیبش نسبت به بازی قبلی تغییراتی داشته باشد؟

به هر حال شرایط هر بازی نسبت به بازی قبلی فرق می‌کند و با وجود بازیکنانی مانند گولسیانی و سرلک و یکی دو مهره دیگر شکل بازی پرسپولیس تغییر خواهد کرد و اضافه شدن بازیکنانی که گتمن نقطه قوت تیم پرسپولیس محسوب می‌شوند.

تاکتیک قهرمانی به هفته آخر کشیده می‌شود یا در هفته

آرفی: گل‌گهر با هزینه‌ای که کرده
اتوبوسی دفاع نخواهد کردهواداران پرسپولیس
جمعه را غنیمت بشمارند

اشیمنیم آرفی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است بازیکنان پرسپولیس باید با فشار بازی‌های آخر فصل کنار بیایند؛ موضوعی که از نگاه بازیکن اسبق پرسپولیس نقش اساسی در تعیین قهرمانی و نکه داشتن صدر برای تیم پرسپولیس دارد.

ناصر قراگزلو

خبرنگار

شرایط پرسپولیس را برای دیدار مقابل گل‌گهر و نکه داشتن صدر چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پرسپولیس در شرایط حساسی بوده و فشار لیگ و قهرمانی به نوعی روی شانه‌های بازیکنان پرسپولیس قرار دارد از این‌رو امیدوارم بازیکنان پرسپولیس با این فشار خوب کنار بیایند. تیم گل‌گهر هم تیم خوبی است و به هر حال با وجود جدایی قلعه‌نویی هنوز افکار قلعه‌نویی بر این تیم حاکم است و اگرچه نتایجش با افت مواجه بوده اما بازم تیم خطرناکی محسوب می‌شود. از این‌رو امیدوارم روز جمعه پرسپولیس با همه قدرت در حضور هوادارانش بهترین نمایش را مقابل گل‌گهر ارائه دهد.

نقاط قابل‌انگیز تیم پرسپولیس مقابل گل‌گهر را در چه پست‌ها و مسائلی ارزیابی می‌کنید؟

پرسپولیس در همه نقاط زمین بازیکنان خیلی خوبی دارد اما بهترین و حساس‌ترین پست در فوتبال، پست دروازه‌بانی است که خوشبختانه از بهترین دروازه‌بان ایران بهره می‌برد. تیم پرسپولیس حتماً می‌تواند با بهره‌گیری از ورزشگاه‌های مملو از هوادار و

دروازه‌بانی همچون بیرانوند با قدرتی مضاعف برای شکست گل‌گهر تلاش کند و در هفته ماقبل پایانی هم پیروز شده و در یک قدمی قهرمانی قرار بگیرد. فکر می‌کنم هواداران پرسپولیس باید تا جایی که می‌توانند ورزشگاه را پر کرده و از تیمشان حمایت کنند آخرین بازی مقابل گل‌گهر، آخرین ورزشگاه آزادی است و خوشبختانه در این فصل در این فصل در این فصل شرایطی به گونه‌ای است که کرونا بسیار کمتر شده و شرایط مانند فصل گذشته نیست که به دلیل شدت کرونا، هواداران نتوانند در ورزشگاه حضور پیدا کنند از این‌رو باید فرصت را در روز جمعه غنیمت بشمارند.

با توجه به نوع بازی گل‌گهر فکر می‌کنید بازی پرسپولیس مقابل این تیم مانند دیدار مقابل پیکان به مشکل بخورد یا شرایط به گونه دیگری رقم می‌خورد؟

با هزینه‌ای که تیم گل‌گهر انجام داده قطعاً نمی‌تواند مانند پیکان بازی کند و به قولی اتوبوسی دفاع کند از این‌رو فکر می‌کنم بازی ته‌اجمی را از دو تیم شاهد خواهیم بود و بازیکنان پرسپولیس با شرایط حاکم بر بازی با ارائه نمایشی ته‌اجمی می‌توانند خودشان را برای بازی خوب و کسب سه امتیاز آماده کنند.

در رابطه با وضعیت مهاجمان پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

